
Prefeitura Municipal

Garruchos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7251

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 17:20:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2022 09:20:00
Objeto:
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
 
A Prefeitura Municipal de Garruchos, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 100 Horas Máquina
Motoniveladora para realizar manutenção das estradas vicinais no município de Garruchos,
conforme projeto básico em anexo, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços
no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração
escolherá a proposta que apresentar o menor valor global para o objeto.
A proposta de preço deverá ser enviada para o e-mail: licitacao@garruchos.rs.gov.br
Setor de Licitações e Contratos
 
Resumo:
/public/admin/globalarq/uploads/files/Projeto%20B%C3%A1sico.pdf

https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Projeto%20B%C3%A1sico.pdf

